АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2020 года

                                                             № 103
с. Любомировка

О внесении изменений в постановление Администрации Любомировского сельского поселения от 20.06.2013 года № 46
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.203 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 20.06.2013 года № 46 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

- в абзаце 10 пункта 6 раздела III слово «отчетным» изменить на «очередным».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                               В.А. Бондаренко